Lavasciuga

SC2000

Raddoppia la produttivita di una macchina uomo a terra

Ideale per la pulizia di uffici, supermercati, centri sportivi, negozi, ristoranti,
alberghi, ospedali e scuole. La velocita di 6 km/h (rispetto ad una velocita
media di 4 km/h di una lavasciuga uomo a terra) rende la macchina piu
produttiva consentendo un risparmio dei costi di pulizia.

Facile da manovrare anche in spazi ristretti, grazie alle dimensioni
estremamente compatte. Puo essere utilizzata in orari e luoghi di lavori
sensibili al rumore, grazie modalita silenziosa. Il sistema a doppia chiave
consente di evitare eventuali errori di utilizzo da parte dell’operatore: 1
chiave blu per I'operatore con impostazioni di base gia configurate e una
chiave gialla per il responsabile con possibilita di impostare tutte le
opzioni.

* Produttivita garantita dall'alta velocita (6 km/h), e dai serbatoi da 70/70I
« Testata lavante da 53 cm consente una perfetta asciugatura su tutti i tipi
di superficie

» Funzione SmartFlow™ regola automaticamente il flusso della soluzione
in base alla velocita

 Funzione di doppia pressione per pulire anche i punti piu sporchi

» Basso consumo energetico grazie al controllo della velocita di rotazione
delle spazzole a seconda delle condizioni del pavimento

« Facile sollevamento/abbassamento della testata con attuatore, e tasto
on/off per agganciare/sganciare la spazzola o il disco trascinatore

La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

« Tergitore in materiale plastico resistente con sistema di fissaggio gomme brevettato, leggero e facile da pulire

 Fino a 4 ore di autonomia

« Trazione sulle ruote posteriori per un ottimale controllo della macchina anche su rampe

« La tecnologia Silentech™ consente di pulire in modalita silenziosa
« |l pulsante Onetouch™ attiva tutte le funzioni con un semplice click

® Allestimento di serie
Accessori inclusi

Ecoflex System

KIT DETERGENTE ECOFLEX SC2000
KIT SOLUZIONE DETERGENTE ECOFLEX SC2000
Spazz. a disco 530mm
SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU
Squeegee Blade

KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU
Batterie

BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC

KIT Caricabatterie a bordo
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LAVASCIUGA
Ref. no Min. LAVASCIUGA SC200053B
e richiesto SC2000 CARICA A
BORDO
9100002389 1
9100000694 1
L08837025 1
9100000490 1 .

80564400 2

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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SC2000

Raddoppia la produttivita di una macchina uomo a terra

Accessori inclusi

Altro

CHIAVE DI SERVIZIO COMPLETA SIP
CHIAVE OPERATORE COMPLETA SIP

0 KIT TUBO RIEMPIMENTO

SMART KEY-SUPERVISORE

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

Serbatoio di recupero basculante

Sollevamento automatico del tergipavimento in retromarcia

Kit segnalatore acustico retromarcia

Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati

Interruttore aggangio sgancio spazzola
Pannello di controllo one touch
Contenitore detriti

Predisposizione all'ecoflex chemical kit
Break-away squeegee clips

Batteria al litio

Sostituzione rapida lame tergipavimento
Squeezable drain hose with flow control
SmartKey system

Filling hose

Squeegee

SmartFlow system
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KIT CARICABATT. A BORDO 24V 100-230V EU

SMART KEY OPERATORE

Ref. no.

9100000940

9100000848

9100000843

9100000952

56116518

56116519

LAVASCIUGA
Min. LAVASCIUGA @ SC200053B
richiesto SC2000 CARICA A
BORDO
1
1
1
1 °
1 o
1 °
LAVASCIUGA sl
SC2000
CARICA A BORDO
9087410020 CM9087410020-01

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Raddoppia la produttivita di una macchina uomo a terra

Modello

Ref. no.

Caratteristiche del prodotto

TrackClean ready

Nilfisk SilenTech™

Dati tecnici

Autonomia

Velocita massima (KM/H)

Numero di batterie

Voltaggio (V)

Motore spazzola (W)

Potenza motore aspirazione (W)
Depressione (KPA)

Rumorosita’

Rendimento teorico/reale (M?/H)
Raggio di sterzata (MM)

Massima pendenza superabile (%)
Flusso d'acqua (L/M)

Capacita serbatoio soluzione/recupero (L)
Larghezza tergipavimento (MM)
Diametro spazzola/disco (MM)
Pressione spazzola (KG)

Velocita spazzola (GIRI/MIN)
Brush quantity and type

Lunghezza x larghezza x altezza (MM)

Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)

Peso lordo (GVW) (KG)
Peso di spedizione (KG)

Batteries
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LAVASCIUGA
SC2000 53 B
CARICA A BORDO

LAVASCIUGA
SC2000

9087410020 CM9087410020-01

LAVASCIUGA
SC2000 53 B
CARICA A BORDO

LAVASCIUGA
SC2000

2.5 HOURS
6

24
450
310
9.8
68/62 +3
3180/2230
180
15-18
0.75/1.5/3.0
70/70
720
530/508
15/30
155
1 Disc
1270x550x1020
350x360x280
342
152

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC2000
Raddoppia la produttivita di una macchina uomo a terra
® Allestimento di serie, © Accessori supplementari, O Accessori opzionali
LAVASCIUGA
. Min. LAVASCIUGA @ SC200053B
Accessori Ref.no.  ichiesto  SC2000 CARICA A
BORDO
Spazz. a disco 530mm
o SPAZZ. DISCO 530MM 21 GRIT 180 GRIGIO L08837028 1 o
o SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU L08837025 1 o
SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLITE BLU L08837026 1 o
e SPAZZOLA AGLIGRIT L08837067 1 o
o SPAZZOLA D.530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 1 o
o SPAZZOLA DYNA GRIT L08837066 1 o
° SPAZZOLA MAGNA GRIT L08837065 1 o
SPAZZOLA UNION MIX L08837027 1 o
Disco Trascinatore
DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 20 510MM CPL L08837018 1 o
o DISCO TRASCIN. PAD FLAT 20 508MM 9099671000 1 o

Disco 20" / 505mm
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Dischi speciali

Batterie

0aQ

Accessori

ECO PAD COLORE BIANCO 508MM 5PZ

PAD 20 505MM ECO BROWN 5PCS

PAD 20 505MM ECO RED 5PCS

PAD 20 508MM ECO BLACK 5PCS

PAD 20 508MM ECO BLUE 5PCS

PAD 20 508MM ECO GREEN 5PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS

BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC

BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO

Nilfisk’

Ref. no.

10001960

10001957

10001959

10001955

10001956

10001958

10002349

10002351

10002348

10002350

80564400

80564310

Min.
richiesto

LAVASCIUGA

LAVASCIUGA @ SC2000 53 B

SC2000

CARICA A
BORDO

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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Lavasciuga SC2000

Raddoppia la produttivita di una macchina uomo a terra

LAVASCIUGA
. Min.  LAVASCIUGA SC2000 53 B
Accessori Ref. no. fichiesto  SC2000 CARICA A
BORDO

” Semitrazione-Monoblocco L00200049 2 o
% Tubolare-Monoblocco 80564600 2 o

External Charger

CARICABATTERIA 24V 30 AH 80542433 1 o
CARICABATTERIE HF 24V 13A SB120R 80532413 1 o
CHARGER HF 24V 10A SB120R 80512410 1 o
Altro
CHIAVE DI SERVIZIO COMPLETA SIP 9100000848 1
CHIAVE OPERATORE COMPLETA SIP 9100000843 1
,‘:. FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO 909 5065 000 1 o
v KIT ACQUASTOP 9100000707 1 =

G KIT CESTINO 9100000697 1 o

KIT MOTORE ASPIRATORE 24V 450W POTENZ. 9100000957 1 o
® ~, KIT SUPPORTO SCOPA 9100000688 1 o
0 KIT TUBO RIEMPIMENTO 9100000952 1 L
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|
Raddoppia la produttivita di una macchina uomo a terra

Accessori

SMART KEY OPERATORE

SMART KEY-SUPERVISORE

Light Option

% : KIT LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED

Ecoflex System

KIT DETERGENTE ECOFLEX SC2000

V / : KIT SOLUZIONE DETERGENTE ECOFLEX SC2000

Squeegee Blade

KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA GRIGIO

e KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA ROSSO

KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU

KIT Caricabatterie a bordo

KIT CARICABATT. A BORDO 24V 100-230V EU

Splash Guard

KIT PARASPRUZZI CPL PER TESTATA SPAZZ.
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Ref. no.

56116518

56116519

9100000663

9100002389

9100000694

9100000810

9100000060

9100000490

9100000940

9100001441

LAVASCIUGA
LAVASCIUGA @ SC2000 53 B
CARICA A
BORDO

Le informazioni presenti in questo documento potrebbero cambiare senza avviso
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