Lavasciuga SC2000

Raddoppia la produttività di una macchina uomo a terra

Ideale per la pulizia di uffici, supermercati, centri sportivi, negozi, ristoranti, alberghi, ospedali e scuole. La velocità di 6 km/h (rispetto ad una velocità media di 4 km/h di una lavasciuga uomo a terra) rende la macchina più produttiva consentendo un risparmio dei costi di pulizia.

Facile da manovrare anche in spazi ristretti, grazie alle dimensioni estremamente compatte. Può essere utilizzata in orari e luoghi di lavori sensibili al rumore, grazie modalità silenziosa. Il sistema a doppia chiave consente di evitare eventuali errori di utilizzo da parte dell'operatore: 1 chiave blu per l'operatore con impostazioni di base già configurate e una chiave gialla per il responsabile con possibilità di impostare tutte le opzioni.

- Produttività garantita dall'alta velocità (6 km/h), e dai serbatoi da 70/70l
- Testata lavante da 53 cm consente una perfetta asciugatura su tutti i tipi di superficie
- Funzione SmartFlow™ regola automaticamente il flusso della soluzione in base alla velocità
- Funzione di doppia pressione per pulire anche i punti più sporchi
- Basso consumo energetico grazie al controllo della velocità di rotazione delle spazzole a seconda delle condizioni del pavimento
- Facile sollevamento/abbassamento della testata con attuatore, e tasto on/off per agganciare/sganciare la spazzola o il disco trascinatore



- Tergitore in materiale plastico resistente con sistema di fissaggio gomme brevettato, leggero e facile da pulire
- Fino a 4 ore di autonomia
- Trazione sulle ruote posteriori per un ottimale controllo della macchina anche su rampe
- La tecnologia Silentech™ consente di pulire in modalità silenziosa
- Il pulsante Onetouch™ attiva tutte le funzioni con un semplice click

Allestimento di serie

	Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
Ecoflex Syste	m				
	KIT DETERGENTE ECOFLEX SC2000	9100002389	1		
	KIT SOLUZIONE DETERGENTE ECOFLEX SC2000	9100000694	1		
Spazz. a disc	o 530mm				
	SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU	L08837025	1		
Squeegee Bla	ade				
	KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU	9100000490	1	•	
Batterie					
	BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC	80564400	2		
KIT Caricabatterie a bordo					





La foto mostrata potrebbe non corrispondere esattamente al modello offerto

Lavasciuga SC2000

Raddoppia la produttività di una macchina uomo a terra

	Accessori inclusi	Ref. no.	Min. richiesto	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
8	KIT CARICABATT. A BORDO 24V 100-230V EU	9100000940	1		
Altro					
	CHIAVE DI SERVIZIO COMPLETA SIP	9100000848	1		
	CHIAVE OPERATORE COMPLETA SIP	9100000843	1		
0	KIT TUBO RIEMPIMENTO	9100000952	1	•	
	SMART KEY OPERATORE	56116518	1	•	
P	SMART KEY-SUPERVISORE	56116519	1	•	

Modello	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
Ref. no.	9087410020	CM9087410020-01
Caratteristiche del prodotto		
Serbatoio di recupero basculante	•	
Sollevamento automatico del tergipavimento in retromarcia	•	
Kit segnalatore acustico retromarcia	•	
Le lame possono essere utilizzate sui 4 lati	•	
Interruttore aggangio sgancio spazzola	•	
Pannello di controllo one touch	•	
Contenitore detriti	•	
Predisposizione all'ecoflex chemical kit	•	
Break-away squeegee clips	•	
Batteria al litio		
Sostituzione rapida lame tergipavimento	•	
Squeezable drain hose with flow control	•	
SmartKey system	•	
Filling hose	•	
Squeegee	•	
SmartFlow system	•	



Raddoppia la produttività di una macchina uomo a terra		
Modello	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
Ref. no.	9087410020	CM9087410020-01
Caratteristiche del prodotto		
TrackClean ready	•	
Nilfisk SilenTech™	•	
Dati tecnici	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
Autonomia	2.5 HOURS	
Velocità massima (KM/H)	6	
Numero di batterie		
Voltaggio (V)	24	
Motore spazzola (W)	450	
Potenza motore aspirazione (W)	310	
Depressione (KPA)	9.8	
Rumorosita'	68/62 ±3	
Rendimento teorico/reale (M²/H)	3180/2230	
Raggio di sterzata (MM)	180	
Massima pendenza superabile (%)	15-18	
Flusso d'acqua (L/M)	0.75/1.5/3.0	
Capacità serbatoio soluzione/recupero (L)	70/70	
Larghezza tergipavimento (MM)	720	
Diametro spazzola/disco (MM)	530/508	
Pressione spazzola (KG)	15/30	
Velocità spazzola (GIRI/MIN)	155	
Brush quantity and type	1 Disc	
Lunghezza x larghezza x altezza (MM)	1270x550x1020	
Dimensioni comparto batteria (LUNGHXLARGHXALT) (MM)	350x360x280	
Peso lordo (GVW) (KG)	342	
Peso di spedizione (KG)	152	
Batteries		



Raddoppia la produttività di una macchina uomo a terra

lacktriangled Allestimento di serie, $^{\bigcirc}$ Accessori supplementari, $^{\square}$ Accessori opzionali

Accessori Ref. no. Min. richiesto C20000					
Spazz. a disc	530mm				
9	SPAZZ. DISCO 530MM 21 GRIT 180 GRIGIO	L08837028	1	0	
	SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLENE BLU	L08837025	1	0	
	SPAZZ. DISCO 530MM 21 PROLITE BLU	L08837026	1	0	
	SPAZZOLA AGLIGRIT	L08837067	1	0	
	SPAZZOLA D.530MM 21 MID GRIT 240	L08837029	1	0	
	SPAZZOLA DYNA GRIT	L08837066	1	0	
0	SPAZZOLA MAGNA GRIT	L08837065	1	0	
	SPAZZOLA UNION MIX	L08837027	1	0	
Disco Trascin	atore				
	DISCO TRASCIN. PAD BRISTLE 20 510MM CPL	L08837018	1	0	
	DISCO TRASCIN. PAD FLAT 20 508MM	9099671000	1	0	
Disco 20" / 50	5mm				



SC2000

Raddoppia la produttività di una macchina uomo a terra

	Accessori	Ref. no.	Min. richiesto	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
6	ECO PAD COLORE BIANCO 508MM 5PZ	10001960	1	0	
0	PAD 20 505MM ECO BROWN 5PCS	10001957	1	0	
0	PAD 20 505MM ECO RED 5PCS	10001959	1	0	
0	PAD 20 508MM ECO BLACK 5PCS	10001955	1	0	
0	PAD 20 508MM ECO BLUE 5PCS	10001956	1	0	
0	PAD 20 508MM ECO GREEN 5PCS	10001958	1	0	
Dischi special	i				
	PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS	10002349	1	0	
	PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS	10002351	1	0	
	PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS	10002348	1	0	
	PAD 20 508MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS	10002350	1	0	
Batterie					
	BATTERIA 12V-105AH GEL MONOBLOC	80564400	2	0	
X	BATTERIA 12V 76Ah GEL MONOBLOCCO	80564310	2	0	



SC2000

Raddoppia la produttività di una macchina uomo a terra

Lavasciuga

	Accessori	Ref. no.	Min. richiesto	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
	Semitrazione-Monoblocco	L00200049	2	0	
	Tubolare-Monoblocco	80564600	2	0	
External Chai	ger				
8	CARICABATTERIA 24V 30 AH	80542433	1	0	
8	CARICABATTERIE HF 24V 13A SB120R	80532413	1	0	
8	CHARGER HF 24V 10A SB120R	80512410	1	0	
Altro					
	CHIAVE DI SERVIZIO COMPLETA SIP	9100000848	1		
	CHIAVE OPERATORE COMPLETA SIP	9100000843	1		
	FILTRO ANTISCHIUMA CON ELASTICO	909 5065 000	1	0	
8	KIT ACQUASTOP	9100000707	1	П	
	KIT CESTINO	9100000697	1	0	
	KIT MOTORE ASPIRATORE 24V 450W POTENZ.	9100000957	1	0	
*>	KIT SUPPORTO SCOPA	9100000688	1	0	
0	KIT TUBO RIEMPIMENTO	9100000952	1	•	



Raddoppia la produttività di una macchina uomo a terra

	Accessori	Ref. no.	Min. richiesto	LAVASCIUGA SC2000	LAVASCIUGA SC2000 53 B CARICA A BORDO
	SMART KEY OPERATORE	56116518	1	•	
00	SMART KEY-SUPERVISORE	56116519	1	•	
Light Option					
8	KIT LAMPEGGIANTE MULTITENSIONE A LED	9100000663	1		
Ecoflex Syste	m				
	KIT DETERGENTE ECOFLEX SC2000	9100002389	1	0	
	KIT SOLUZIONE DETERGENTE ECOFLEX SC2000	9100000694	1		
Squeegee Bla	Squeegee Blade				
	KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA GRIGIO	9100000810	1	0	
	KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PARA ROSSO	9100000060	1	0	
	KIT GOMME TERGI. 700MM 28 PU	9100000490	1	•	
KIT Caricabat	terie a bordo				
8	KIT CARICABATT. A BORDO 24V 100-230V EU	9100000940	1		
Splash Guard					
\bigcirc	KIT PARASPRUZZI CPL PER TESTATA SPAZZ.	9100001441	1	0	

